

Tjøtta og Offersøy områdeutvalg 20. februar 2024

Tilstede: Helge Johansen (leder), Torill Jørgensen, Inger Hansen, Per Steinar Jakobsen (vara), Guri Bosness, Tor Åge Tømmervik (referent).

1. Innledning:

Helge Johansen ønsker velkommen til møte.

2. Gjennomgang saker:

Sak 01/24 Kommunen ønsker gjennomgang av ordning med områdeutvalgene.

Innspill har blitt sendt inn.

Saken lukkes.

Sak 02/24 Innspill til Nordland Fylkeskommune på fergeruter «Lille Helgeland»

Innspill har blitt sendt inn.

Saken lukkes.

Sak 03/24 Kloakk i Hamn.

Brev som beskriver utfordringer med kloakk som går rett ut i fjæra i Hamn har blitt sendt til kommunen. Saken blir referatsak i Formannskapet.

Ansvar: Guri

Sak 04/24 Uvilje til å bosette flyktninger på Tjøtta.

Tjøtta har kommunale boliger og det er andre private i området som kan bosette flyktninger. Skolen og barnehagen har ukrainskspråklig personale og vi trenger barnefamilier til området, allikevel vil ikke kommunen bosette flyktninger på Tjøtta/Offersøy. Guri har skrevet brev til kommunen.

Saken blir referatsak i Formannskapet.

Ansvar: Guri

Sak 05/24 Møte med ny kommunedirektør og ordfører

Områdeutvalget ønsker et møte med ordfører og ny kommunedirektør snarest. I tillegg til en presentasjon av sørenden av kommunen og våre viktigste saker har kommunalsjef for Oppvekst og kultur foreslått to-delning av skolen, noe som må tas opp så snart som mulig med ordfører og kommunedirektøren.

Ansvar: Tor Åge

06/24 Boligmarkedet på Tjøtta og Offersøy

Flere i områdeutvalget blir kontaktet og oppfordret til å ta opp det vanskelige boligmarkedet. Det er vanskelig å få tak i hus og tomt, og leiemarkedet er svært vanskelig/trangt.

Områdeutvalget diskuterte tomme hus, ledige tomter og hvorfor disse ikke blir solgt. Hvordan kan områdeutvalget formidle vår kjennskap til ledige hus/tomter til de som er på utkikk?

Tomtene/reguleringsplanen i Kalberghaugen ble også diskutert med delte meninger.

Kommunes bruk av omsorgsboligene til sosialboliger ble diskutert. Hvordan dette påvirker lokalsamfunnet og Våg Helgeland. Og hvordan boligene kunne blitt brukt på en positiv måte.

Vi tar utfordringen opp i møte med Kommunaldirektør og ordfører.

Ansvar: (Tor Åge tar dette med i møte med Kommunedirektør og Ordfører)

07/24 Innspill Kommuneplanens samfunnsdel:

- Tunglest og litt vanskelig å få tak på hva vi skal gi tilbakemelding på.
- Områdeutvalget forventer at distriktene hensynstas både i prosessen (beskrivelse av status) og i den endelige planen.

Ansvar: Tor Åge

08/24 Søknad om midler fra Fond.

Historielaget har søkt om midler fra Fondet. De har tidligere blitt tildelt til sammen 45000 kr til å dekke utgifter ifm Kulturhistoriske samlinger. Søknaden ble avslått.

09/24 Utfordringer med hundeaavføring

Flere steder på Tjøtta er det store utfordringer med hundeaavføring- både med og uten pose. Utfordringer og løsninger ble diskutert. Områdeutvalget tar saken med kommunen ift fysiske løsninger. Dette gjelder nok hele kommunen.

Ansvar: Inger

Annet:

- Tor Åge informerte om dialog med Bargel i kommunen angående belysning av buss-skur ved skolen, sammenhengende brøyting mellom fergeteiet og skolen, og mulig svakheter i oppbygging av Kaldberghaugveien.

Neste møte tirsdag 19. mars kl 1900

Referent: Tor Åge Tømmervik